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Nr.// daté 1 1.07.2019

Senati Akademik j Universitetit
mbéshtetie t& Nenit 44 Li
Shkencor né Institucionet e
21 té Statutit t& UGJ-sé né

“Eqrem Cabej” t¢ Gjirokastrés, ne
gjit Nr.80/2015 Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin

Arsimit t& Larté ne Republikén e Shqipérisé dhe nenit
nbledhjen e tij t& datés | 1.07.2019,

VENDOSI:

T€ miratoje pérbérjen e Késhillit t& Etikés me tre anétaré si mé poshté:

I. Sashenka Kamberi
2. Eduina Guga
3. Romeo Mano
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